
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

RSM 760
Objednací číslo:
3990760

616 € bez DPH
745 Kč s DPH

Ruční, univerzálně použitelná
bruska na trubky pro broušení,
leštění i satinování.

Ruční a univerzálně použitelná bruska na trubky pro zámečníky i pro použití při výrobě zábradlí a jiných
kovových konstrukcí
Určena pro broušení a leštění trubkových konstrukcí
Především vhodná pro broušení, satinování a leštění již smontovaného zábradlí
Ideální pro práci ve stísněných prostorách, rukojeť lze otočit o 180°
Výkonný motor s pozvolným rozběhem a ochranou proti přetížení
Elektronika zajišťuje konstantní rychlost pásu i při změnách zatížení
Plynulá regulace rychlosti brusného pásu pro optimální přizpůsobení rychlosti s ohledem na materiál obrobku
Otáčky lze pohodlně regulovat pomocí kolečka na gumové rukojeti
Jednoduchá výměna brusného pásu bez použití nářadí
Pro broušení celého obvodu trubky jsou zapotřebí jen 2 kroky
Vysoce kvalitní 270° brusné rameno z lehkého kovu se 2 vodícími válečky
Rukojeť lze našroubovat do tří různých poloh pro pohodlnou práci



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Plastový kufr
Hrubý brusný pás, rouno (40 x 760 mm)
Brusný pás K 120 (40 x 760 mm), 5 ks
Brusný pás K 220 (40 x 760 mm), 5 ks

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Min. průměr trubky 15 mm
Rozmery brúsneho pásu 760 × 40 /20 mm
Rýchlosť brúsneho pásu 3-12 m/s
Otáčky 1600 – 3200 ot/min
Príkon 1200 W
Elektrické pripojenie 230 V
Hmotnosť 3,4 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 760 x 40, K80, rúno

Objednací číslo 3726865
Cena bez DPH 13 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 760 x 40, K120, rúno

Objednací číslo 3726866
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Brúsny pás 760 x 40, K240, rúno

Objednací číslo 3726867
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Brúsny pás 760 x 40, K400, rúno

Objednací číslo 3726868
Cena bez DPH 13 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 760 x 40, A16, Trizact

Objednací číslo 3726870
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Brúsny pás 760 x 40, A30, Trizact

Objednací číslo 3726871
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Brúsny pás 760 x 40, A45, Trizact

Objednací číslo 3726872
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Brúsny pás 760 x 40, A65, Trizact

Objednací číslo 3726873
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Brúsny pás 760 x 40, A100,
Trizact

Objednací číslo 3726874
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Brúsny pás 760 x 40, K40,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726880
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny pás 760 x 40, K60,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726881
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny pás 760 x 40, K80,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726882
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 760 x 40, K120,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726883
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brusný pás, zirkonkorund, 760 x
40, K240

Objednací číslo 3726884
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč


